
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
Δ Ι Ο Ι Κ Η Σ Η
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - (Δ3)
Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8, Άλιμος
Τ.Κ.: 17456
Πληροφορίες: Σ. Μήτσης
Τηλέφωνο: 2109989014
Email: dd3@dypa.gov.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Χρόνος διατήρησης: 
Βαθμός προτεραιότητας: 
Ημερομηνία: 27/03/2024  
Αρ. Πρωτ.: 387264

                 ΑΠΟΦΑΣΗ 

        Ο  ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ
                   Δ.ΥΠ.Α.

 

ΘΕΜΑ:  Έγκριση  και  Έκδοση  των  Οριστικών  Πινάκων  Κατάταξης  των  υποψηφίων  για  τη

διαδικτυακή  δράση  επαγγελματικής  κατάρτισης  του  ΕΚΠΑ  με  τίτλο  «Προσωποποιημένη

Επιμόρφωση με τη χρήση Τεχνητής Νοημοσύνης»

Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’αριθμ. 4626/113/19.12.2023 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.ΥΠ.Α. με την

οποία εγκρίθηκε η αναγκαιότητα υλοποίησης της υπηρεσίας «Προσωποποιημένη Επιμόρφωση με

τη χρήση Τεχνητής Νοημοσύνης» και περιλαμβάνει τον σχεδιασμό και υλοποίηση εξειδικευμένων

προγραμμάτων  επαγγελματικής  κατάρτισης  για  εκατό  (100)  ωφελούμενους  –  εγγεγραμμένους

ανέργους της Δ.ΥΠ.Α. κατόπιν διερεύνησης των εκπαιδευτικών τους αναγκών.

2. Την  υπ’αριθμ. 712/22/05.03.2024  Απόφαση  του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.ΥΠ.Α.  με την

οποία εγκρίθηκε η  Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την συμμετοχή 100 ανέργων στη

διαδικτυακή δράση επαγγελματικής κατάρτισης με τίτλο «Προσωποποιημένη Επιμόρφωση με τη

χρήση Τεχνητής Νοημοσύνης» σε συνεργασία της Δ.ΥΠ.Α. με το Κέντρο Επιμόρφωσης και Δια Βίου

Μάθησης (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.) του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.).

1

mailto:dd3@dypa.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΒ044691Ω2-2ΤΟ



3. Την υπ’αριθμ. 315498/08-03-2024 (ΑΔΑ:ΨΗΛΛ4691Ω2-ΥΩΙ) Απόφαση Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α. με

θέμα: «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος  για τη συμμετοχή 100 ανέργων στη διαδικτυακή

δράση  επαγγελματικής  κατάρτισης  με  τίτλο:  Προσωποποιημένη  Επιμόρφωση  με  τη  χρήση

Τεχνητής Νοημοσύνης».

4. Την  υπ’αριθμ.  340046/13-03-2024  (ΑΔΑ:ΨΖΥ94691Ω2-ΧΞΕ)  Απόφαση  της  Προϊσταμένης  της

Γενικής  Διεύθυνσης  Επαγγελματικής  Εκπαίδευσης  και  Κατάρτισης  με  θέμα:  Συγκρότηση

Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης Αιτήσεων υποψηφίων καταρτιζομένων της διαδικτυακής

δράσης  επαγγελματικής  κατάρτισης  με  τίτλο  «Προσωποποιημένη  Επιμόρφωση  με  τη  χρήση

Τεχνητής Νοημοσύνης» που υλοποιείται στο πλαίσιο συνεργασίας της Δ.ΥΠ.Α. με το Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.

του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.). 

5. Το υπ’αριθμ. 1/19-03-2024 πρακτικό της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων

για τη διαδικτυακή δράση επαγγελματικής κατάρτισης με τίτλο «Προσωποποιημένη Επιμόρφωση

με τη χρήση Τεχνητής Νοημοσύνης», με το οποίο συντάχθηκαν οι προσωρινοί πίνακες κατάταξης

των υποψηφίων του προγράμματος.

6. Την  υπ’αριθμ.  360011/20-03-2024  (ΑΔΑ:  Ψ9Τ24691Ω2-Π6Φ)  Απόφαση  Διοικητή  με  θέμα:

«Έγκριση και Έκδοση των Προσωρινών Πινάκων Κατάταξης των υποψηφίων για τη διαδικτυακή

δράση επαγγελματικής κατάρτισης  του ΕΚΠΑ  με τίτλο «Προσωποποιημένη Επιμόρφωση με τη

χρήση Τεχνητής Νοημοσύνης».

7. Την υπ’αριθμ. 379090/26-03-2024 (ΑΔΑ:6Λ5Η4691Ω2-ΜΤΛ) Απόφαση της Προϊσταμένης της

Γενικής  Διεύθυνσης  Επαγγελματικής  Εκπαίδευσης  και  Κατάρτισης  με  θέμα:  Συγκρότηση

Δευτεροβάθμιας  Επιτροπής  Αξιολόγησης  Ενστάσεων  υποψηφίων  καταρτιζομένων  της

διαδικτυακής δράσης επαγγελματικής κατάρτισης με τίτλο  «Προσωποποιημένη Επιμόρφωση με

τη χρήση Τεχνητής Νοημοσύνης» που υλοποιείται στο πλαίσιο συνεργασίας της Δ.ΥΠ.Α. με το

Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ. του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.).

8. Το υπ’αριθμ. 1/27-03-2024 πρακτικό της Δευτεροβάθμιας Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων

υποψηφίων  καταρτιζομένων  της  διαδικτυακής  δράσης  επαγγελματικής  κατάρτισης  με  τίτλο

«Προσωποποιημένη  Επιμόρφωση  με  τη  χρήση  Τεχνητής  Νοημοσύνης»  που  υλοποιείται  στο

πλαίσιο  συνεργασίας  της  Δ.ΥΠ.Α.  με  το  Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  του  Εθνικού  και  Καποδιστριακού

Πανεπιστημίου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.). 

2

ΑΔΑ: ΨΒ044691Ω2-2ΤΟ



Ο Διοικητής της Δ.ΥΠ.Α αποφασίζει:

1. Την  έγκριση  και  έκδοση  του  οριστικού  πίνακα  των  επιτυχόντων  της  διαδικτυακής  δράσης

επαγγελματικής  κατάρτισης  με  τίτλο  «Προσωποποιημένη  Επιμόρφωση  με  τη  χρήση Τεχνητής

Νοημοσύνης»  που  υλοποιείται  στο  πλαίσιο  συνεργασίας  της  Δ.ΥΠ.Α.  με  το  Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  του

Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.).

2. Την  έγκριση  και  έκδοση του  οριστικού  πίνακα  των  επιλαχόντων  της  διαδικτυακής  δράσης

επαγγελματικής  κατάρτισης  με  τίτλο  «Προσωποποιημένη  Επιμόρφωση  με  τη  χρήση Τεχνητής

Νοημοσύνης»  που  υλοποιείται  στο  πλαίσιο  συνεργασίας  της  Δ.ΥΠ.Α.  με  το  Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  του

Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.).

3. Την έγκριση και έκδοση του οριστικού πίνακα των αποκλειομένων της διαδικτυακής δράσης

επαγγελματικής  κατάρτισης  με  τίτλο  «Προσωποποιημένη Επιμόρφωση με  τη  χρήση Τεχνητής

Νοημοσύνης»  που  υλοποιείται  στο  πλαίσιο  συνεργασίας  της  Δ.ΥΠ.Α.  με  το  Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.  του

Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.). 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ Δ.ΥΠ.Α.

                                                                                                                             Σ. ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗΣ

Εσωτερική διανομή:
1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοίκησης
2. Γραμματεία Υποδιοικήτριας
3. Γενική Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης
4. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3)

3

ΑΔΑ: ΨΒ044691Ω2-2ΤΟ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ
	ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ
	Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8, Άλιμος
	Πληροφορίες: Σ. Μήτσης
	Τηλέφωνο: 2109989014
	


		2024-03-28T08:42:39+0200
	Athens




